ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от    22.11.2019          №  12
О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Любанского городского

поселения Тосненского района Ленинградской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 6.1., ст. 6 Положения о бюджетном процессе в  Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.11.2016 № 75 и в соответствии с порядком организации и осуществления публичных слушаний на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.02.2007 № 92, с внесенными изменениями и дополнениями решением совета депутатов  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.05.2012 № 155, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 14 декабря 2019 года в 12.00 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, ул. Карла Маркса, д. 3.

2. Установить, что учет предложений граждан, оформленных в письменном виде, по проекту бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов осуществляется по 13 декабря 2019 года администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Любань, пр. Мельникова, д.15, каб.1 в рабочее время с 09.00 до 16.00.

3. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

4. Ответственным за регистрацию участников публичных слушаний и за прием предложений по проекту бюджета  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, назначить главного специалиста по делопроизводству администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
5. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование проекта бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и информацию о проведении публичных слушаний, назначенных настоящим решением не позднее 03 декабря 2019 года, в  Ленинградском областном информационном агентстве «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Любанского
городского поселения                                                        А.В. Леонов
2